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Coletto AXISS AX-03 wózek dziecięcy
wielofunkcyjny 2w1 gondola + spacerówka

Cena 2 369,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek głęboko-spacerowy

Producent Coletto

Opis produktu

Coletto AXISS
Najnowszy wózek z naszej kolekcji to doskonałe połączenie stylu, wygody i funkcjonalności. Lekki, ale wytrzymały aluminiowy
stelaż zapewnia stabilność i manewrowość. Może być łatwo składany i rozkładany za pomocą jednej ręki, co ułatwia
przechowywanie i transport. Duże, wytrzymałe koła żelowe świetnie sprawdzają się zarówno na gładkich powierzchniach, jak i
na nierównych terenach. Przednie koła są skrętne, co ułatwia manewrowanie, a amortyzacja sprawia, że jazda jest wyjątkowo
płynna i komfortowa. Axiss posiada również dobrze przemyślaną wentylację w gondoli, aby zapewnić komfort i zdrowe
warunki dla dziecka podczas spacerów. 

Wentylacja w nóżkach

Panoramiczne okienko z siatką ułatwi dopływ powietrza.
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Kołnierz chroniący przed wiatrem

Chroń dziecko przed wiatrem i chłodem, rozkładając dodatkowy kołnierz z okienkiem i podpinając go wysoko w budce.

Regulowana rączka

Pozwala dostosować swoją wysokość do wzrostu rodzica. Jest pokryta łatwą do czyszczenia wysokogatunkową skórą
ekologiczną
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Panel wentylacyjny w budce

Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, zwłaszcza podczas letnich upałów.

Hamulec Stop&Go

Szybkie i łatwe użycie hamulca, które nie powoduje niszczenia się butów.
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Obrotowe koła przednie z blokadą

Zapewniają zwrotność i łatwość prowadzenia, a kiedy potrzebujesz możesz je zablokować.

Spacerówka przodem lub tyłem

Spacerówkę możesz zamontować przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Składa się ze stelażem przodem do kierunku jazdy.
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Spacerówka składana ze stelażem

Składa się przodem do kierunku jazdy.

Pozycja do spania

Spacerówka rozkładana na płasko, tworząc wygodną pozycję do spania
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Przewiewna budka w spacerówce

Obszerny panel wentylacyjny sprawdzi się podczas letnich spacerów.

Przykrycie na nóżki

Chroni przed chłodem, ozdobione modnym pikowanym wzorem.
  

Co znajdziesz w zestawie?
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Gondola z przykryciem na nóżki

Z materacykiem kokosowym, który zapewnia odpowiednie podparcie dla kręgosłupa dziecka oraz gwarantuje wysoki poziom
komfortu.

Spacerówka z przykryciem na nóżki

Montowana na konstrukcji przodem lub tyłem do kierunku jazdy.
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Dodatkowe akcesoria

Torba, uchwyt na kubek, moskitiera oraz folia przeciwdeszczowa.

Fotelik samochodowy 0-13 kg /JAKO OPCJA/

Możliwość zakupu zestawu 3w1 z fotelikiem samochodowym 0-13 kg Coletto. Adaptery do montażu na konstrukcji w
komplecie.

wygenerowano w programie shopGold



 

Baza Isofix do fotelika 0-13 kg /JAKO OPCJA/

Możliwość dokupienia bazy Isofix, by łatwo zamontować fotelik w samochodzie.

Adaptery Maxi-Cosi /JAKO OPCJA/

Dzięki tym adapterom zamocujesz na ramie foteliki : Maxi-Cosi, BeSafe, Pebble, Cybex Aton i Cabrio fix
.
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Parasolka /JAKO OPCJA/

Chroni przed promieniami słonecznymi. Wybór kolorystyczny gwarantuje dopasowanie do wszystkich modeli wózków.
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